
KELIONĖS APRAŠYMAS
Coral Hills SSH 3* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-06-16

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 20 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Hadaba rajone
-Apie 3 km iki paplūdimio (trečioji linija)
-Apie 10 km iki Naama Bay
-Apie 3,6 km iki Senojo turgaus
-Apie 23 km iki Soho aikštės
 
 
 
Nedidelis, bet labai jaukus ir patogioje vietoje įsikūręs šis 3 žvaigždučių viešbutis. Nuo viešbučio pėsčiomis nueisite iki prekybos
pasažo El Mercato su daugybe restoranų, barų, kaljanų. Taip pat dėmesio vertas pramogų kompleksas Alf Leila Wa Leila,
norintiems paįvairinti savo atostogas. Viešbutis svečius priima nuo 2007 metų ir paskutinį kartą renovuotas 2016 metais.
Viešbutį sudaro pagrindinis 2-jų aukštų pastatas ir 1-o bei 2-jų aukštų pastatų kompleksas. Iš viso 131 jaukūs ir patogiai įrengti
kambariai. Yra galimybė kambariuose pristatyti vaikišką lovelę jūsų mažiesiems. Viešbučio teritorijoje visi jums reikalingi
patogumai: restoranas (yra vaikiškos kėdutės), 2 barai (vestibiulyje ir prie baseino), sūkurinė vonia lauke, 2 baseinai (nešildomi),
taksi užsakymas (mokama), cheminis valymas (mokama), skalbimas (mokama), budinti gydytoja (mokama), bevielis internetas
fojė (nemokamas), valiutos keitykla, automobilių stovėjimo aikštelė, parduotuvės. Prie baseinų yra nemokami skėčiai, gultai,
čiužiniai, baseino rankšluosčiai – jūsų patogumui ir kokybiškam poilsiui. Pramogos ir sportas kiekvieno tipo poilsiautojui: vandens
aerobika, biliardas (mokama), vandens sporto priemonės (mokama), nardymo centras (mokama), stalo žaidimai (mokama),
sporto salė, animacijos programos, vakaro programos/šou, tinklinio aikštelė paplūdimyje, sporto ir pramoginė programa dienos
metu, stalo tenisas, futbolo aikštelė (daugiafunkcinė sporto aikštelė). Grožio ir sveikatos paslaugos, norintiems daugiau
pasilepinti: SPA salonas (mokama), masažas (mokama), sauna (mokama), sūkurinė vonia (mokama), garinė pirtis (mokama),
sporto salė (nuo 16 metų). Vaikams: skyrius bendrame baseine (nešildomas žiemą), žaidimų aikštelė. Iki Naama Bay
organizuojamas autobusas (pagal pageidavimą, mokamas). Viešbutis puikiai tinka šeimos ir jaunimo atostogoms.

Kambariai
Standard Garden View Room:
Vienos kambario numeris su vaizdu į sodą. Numeryje yra labai didelė lova arba dvi viengulės lovos (daugumoje numerių). Yra tik
viena papildoma lova – mobili viengulė lova. Maksimalus svečių skaičius – 2+2/3 asm. Kambario plotas – 35 m2. Patogumai
kambaryje: individualūs oro kondicionieriai, kosmetiniai reikmenys, mini baras, seifas, terasa/balkonas (ne visuose
kambariuose), tualetas, plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai. Specialios paslaugos: numerių
tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama).
Pool View Room:
Vieno kambario numeris su vaizdu į sodą. Numeryje yra labai didelė lova arba dvi viengulės lovos. Yra tik viena papildoma lova –
mobili viengulė lova. Kambario plotas – apie 35 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm. Patogumai tik jums:
individualus oro kondicionierius, vonia, plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, balkonas/terasa
(ne visuose kambariuose), kosmetiniai reikmenys, mini baras, seifas, tualetas. Paslaugos teikiamos kambaryje: numerių
tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama.
Family Pool View Room:
Erdvūs, dviejų kambarių apartamentai su vaizdu į baseiną. Numeryje yra svetainė (išskleidžiama sofa), virtuvėlė (šaldytuvas,
kriauklė), valgomasis stalas, televizorius ir miegamasis su labai didele lova arba dviem atskiromis lovomis. Yra vidaus durys. Yra
tik viena papildoma lova – mobili viengulė lova. Kambario plotas – apie 65 m2. Maksimalus svečių skaičius – 2+2/3+1 asm.
Patogumai visai šeimai: individualus oro kondicionierius, vonia, telefonas, seifas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai,
balkonas/terasa (ne visuose kambariuose), plaukų džiovintuvas, šaldytuvas, tualetas. Teikiamos paslaugos: numerių tvarkymas,
patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama).
Family Garden View Room:
Šeimai įrengtas kambarys su svetaine (išskleidžiama sofa), virtuvėle (šaldytuvas, kriauklė), valgomuoju stalu. Miegamajame
labai didelė lova arba dvi atskiros lovos. Yra vidaus durys. Yra tik viena papildoma lova – mobili viengulė lova. Kambario plotas –
apie 65 m2. Maksimalus poilsiautojų skaičius kambaryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai: individualus oro kondicionierius, vonia,
telefonas, seifas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, balkonas/terasa (ne visuose kambariuose), plaukų džiovintuvas, šaldytuvas,
tualetas. Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama).

Paplūdimys

 
Nuomojamas paplūdimys apie 3 km nutolęs nuo viešbučio. Baras paplūdimyje – už papildomą mokestį. Gultai, čiužiniai, skėčiai,
paplūdimio rankšluosčiai – nemokami, jūsų patogumui. Iki paplūdimio, pagal tvarkaraštį, kursuoja nemokamas autobusas.
 
 

Egiptas

 
 

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/coral-hills-ssh-3

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/coral-hills-ssh-3


KELIONĖS APRAŠYMAS
Coral Hills SSH 3* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-06-16
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba
Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte,
kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia
senamiesčio atmosfera.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/coral-hills-ssh-3

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/coral-hills-ssh-3

